

商品采购合同

甲方：常州市高级职业技术学校

合同编号：20220301

乙方：武进区湖塘助友建材店

签订时间：2022年4月17日

甲、乙双方根据常州市政府网（常州市高级职业技术学校2022上半年学生实习耗材采购项目1包）询价采购（【2022】02号）的评定结果，并经双方协商一致，自愿按下述条款和条件签订本合同：

一、乙方按甲方要求提供下列商品：

单位：元

报价单

标包 1-建筑学院耗材

序号	品名	参考品牌	规格	型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	计算器	卡西欧		fx-82ES	个	15	180	2700	
2	尺垫		3KG 重1个, 1套2个		套	2	50	100	
3	记录板	晨光	A4		个	20	20	400	
4	中性笔	三菱	0.38	UMN-138	盒	15	128	1920	
5	微型带锯锯条	PROXXO N	金刚石锯条 28186		条	3	1800	5400	
6	手动瓷砖切割机		400型单轨		台	2	280	560	
7	塑料刮板	米瓦奇官方店			个	5	10	50	
8	拖灰板	钢化塑料	大号拖灰板		个	3	25	75	
9	白色瓷砖		200*200		片	2000	5.3	10600	
10	蓝色瓷砖		100*100		片	1000	3.8	3800	
11	黄色瓷砖		100*100		片	1000	3.8	3800	
12	红色瓷砖		100*100		片	1000	3.8	3800	
13	黄色瓷砖		200*100		片	500	4.5	2250	
14	蓝色瓷砖		200*100		片	500	4.5	2250	
15	纱手套				副	300	1.6	480	
16	丁腈手套	瑞星			副	300	4.8	1440	
17	护目镜	3M	1621AF		个	10	28	280	
18	填缝剂	德高	2kg 白色		袋	10	30	300	
19	天地龙骨	龙牌	75系列		米	1500	8.6	12900	
20	穿心龙骨	龙牌			米	300	4.5	1350	
21	竖向龙骨	龙牌	75系列		米	2000	9.6	19200	
22	耐火纸面石膏板	泰山	2400*1200*9.5		张	200	68	13600	
23	自攻螺丝		35*25		盒	4	35	140	

25	瓷砖砖缝十字架胶粒		3mm		包	100	0.3	30	
26	涡轮锯片	博世	105*20*1.2mm		片	20	28	560	
27	钢卷尺	长城精工	3m*16mm		个	4	18	72	
28	美工刀壳	得力	大号金属美工刀壳		个	4	15	60	
29	美工刀片	得力	大号金属美工刀片		盒	10	15	150	
30	阴阳角尺直角检测尺		南方		个	2	10	20	
31	抹灰铲		铲头7cm尾9cm 长15cm木柄 11cm		把	10	6	60	
32	蓝色油性记号笔	英雄	887小双头		支	100	1.2	120	
33	黄色防水胶皮手套				副	20	3	60	
34	口罩	华帅	一次性医用口罩		个	800	2.8	2240	
35	砂纸		600目 230*280mm		张	20	0.3	6	
36	拐尺		20*30cm		把	2	10	20	
37	龙骨钳				把	2	80	160	
38	耳塞				对	4	28	112	
39	海绵				个	10	5	50	
40	计算器	卡西欧		fx-82ES	个	20	180	3600	
41	规范				套	6	500	3000	
42	规范				套	6	500	3000	
43	钢筋	沙钢	直径8	光圆	吨	1	7000	7000	
44	画架	HOSENART/ 鸿森画材,	榉木升降款		个	25	200	5000	
45	画架	HOSENART/ 鸿森画材,	榉木升降款		个	20	200	4000	
46	钢筋扎丝		国标22#/长 30CM/50斤1包		包	4	180	720	
47	丁腈手套		用于钢筋绑扎		付	200	4.8	960	
48	钢筋	沙钢	直径8	螺纹	吨	1	7000	7000	
49	砖				块	2000	2.6	5200	
50	石粉				吨	5	200	1000	
51	铁锹				把	20	60	1200	
52	安全帽				顶	50	45	2250	
53	水平尺		1.2m		把	20	130	2600	
54	纱布手套		用于砌筑		付	100	1.3	130	
55	水泥		50KG/包		包	3	80	240	
56	标准砂		2.5KG/包		包	20	60	1200	
57	河砂		中粗砂, 50KG/ 包		包	8	40	320	
58	钢筋	沙钢	直径10	螺纹	吨	1	7000	7000	
59	钢筋	沙钢	直径6	光圆	吨	2	7000	14000	

57	河砂		中粗砂,50KG/ 包		包	8	40	320	
58	钢筋	沙钢	直径 10	螺纹	吨	1	7000	7000	
59	钢筋	沙钢	直径 6	光圆	吨	2	7000	14000	
60	鼠标	罗技	有线		个	100	40	4000	
61	水准仪木质脚架	苏州一光			付	10	380	3800	
62	全站仪木质脚架	苏州一光			付	10	500	5000	
63	测量仪器调试服务费	苏州一光			次	2	1500	3000	
64	塔尺	苏州一光	3 米		把	20	180	3600	
65	合计		179995						

注：政府采购价为买断价（包括能使其正常使用的相关设备和一切费用，含运送、安装、调试、技术培训、保险等费用）。一切安全责任由成交单位负责。

二、质量要求：

乙方提供的所有设备必须是全新（包括零部件）的原装（行货）品牌产品，符合国家检测标准以及该产品的出厂标准。乙方必须向采购单位提供设备的质保书、说明书等相关资料、备品备件。

三、乙方承诺：

所供设备按质保书提供维修保养期，保养期内非因采购单位的人为原因出现的质量问题，由乙方负责包修、包换或者包退，并承担修理、调换或退货的实际费用。若不能修理和不能调换，按不能交货处理。成交价包括能使其正常使用的相关设备和一切费用，含运送、安装、调试、培训、保险等费用，免费维修保养期为验收合格后开始计算。

四、交货方式：

乙方按照采购人提供的验收回执上的采购单位、联系人、联系电话，将设备于规定时间前送到指定地点，并负责安装调试。

五、验收标准：

甲方负责人按照前述规格型号、质量要求进行验收，并签字盖章。

六、付款方式：完成供货经验收合格后两个月内一次性付清

七、其他事项：

以上是合同的简易模版，仅供甲乙双方签订合同时参考，具体条款详见询价文件中所对应的采购需求，其余条款按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、其他有关法律、行政法规以及省、市、区规范性文件规定，由甲乙双方协商一致后自拟合同。



八、本合同发生争议，甲、乙双方协商解决。如协商不能达成一致，因此而产生的诉讼由合同签订所在地人民法院管辖。

九、本合同一式叁份，由甲乙双方签字、盖章后生效，甲方、乙方、采购代理机构各执一份，均具有同等效力。

甲 方 (章) :

单位地址: 常州市高级职业技术学校

法定代表人:

授权代表:

电 话:



乙 方 (章) :

单位地址: 武进区湖塘助发建材店

法定代表人: 卜勇

授权代表:

电 话: 15813677009



常州晋杰建设项目管理有限公司	
招标代理业务专用章	
经办人	潘竹



商品采购合同

甲方：常州市高级职业技术学校

合同编号：20220316001

乙方：武进区湖塘吾乐机电经营部

签订时间：2022年 3月 16日

甲、乙双方根据常州市政府网 常州市高级职业技术学校2022上半年学生实训耗材采购项目-电气学院耗材（第二包） 询价采购（CGZ询价【2022】02号）的评定结果，并经双方协商一致，自愿按下述条款和条件签订本合同：

一、乙方按甲方要求提供下列商品：

单位：元

商品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	交货地点及期限
节流阀	FSL6-01	个	30	7.75	232.5	3.26 于常州市 高级职业 技术学校 指定地点
直通管接头	EPC6-01	个	50	2.65	132.5	
接近开关	LJ12A3-4-Z/EX	个	50	9.38	469	
电线（插线）	128*0.1 双层绝缘	根	50	10	500	
内六角螺栓	M6*16 12.9级	个	30	0.25	7.5	
螺母	M6	个	30	0.05	1.5	
消声器	1/8	个	30	2.5	75	
单相可控整流调光电路电子套件	套件	套	250	1.88	470	
共阴极一位八段数码管	八段数码管	个	500	0.65	325	
尖嘴钳	6寸	把	12	14.38	172.56	
老虎钳	8寸	把	12	20.5	246	
铝棒	硬铝、 $\phi 25 \times 100$ （单位mm）切断好的	段	200	14	2800	
木质手柄羊毛刷	3寸	把	10	3.8	38	
数控切槽机夹车刀片	MGMN2mm(加工不锈钢)	盒	1	300	300	
数控外圆机夹车刀片	CCGT09T304-AKH01	盒	1	315	315	
数控外圆机夹车刀杆（菱形刀）	SDJCR1212H11	把	6	75	450	
指针式万用表	MF47	个	10	40	400	
记号笔	小双头 6823	支	10	1.85	18.5	
接线端子排	TB-2512	个	30	3	90	
指针式万用表表笔	通用型	副	10	4.5	45	
交流接触器	CJX1-9/22	个	15	34	510	
热继电器	JR36-20JR36-21	个	15	20	300	
外径千分尺	0-25mm 0.01mm	把	3	110	330	
外径千分尺	25-50mm 0.01mm	把	3	123	369	
医用凡士林	400ml	罐	1	24	24	
除锈剂	AD-40/469ml	罐	1	36.5	36.5	
智能巡迹小车电子电路套件	套件	套	32	14	448	

自由行走机器人电子电路套件	套件	套	32	30	960
贴片旋转灯电子电路套件	套件	套	32	13	416
洞洞板	80*120mm 洞洞板	块	100	2.8	280
焊锡丝	直径0.5mm或0.6毫米 1公斤	圈	6	128	768
跑马灯实验套件	模拟电路套件	套	100	4.4	440
30-60秒计数器	套件	套	100	11.5	1150
声光控触摸多用延时电路	套件	套	100	16.3	1630
四人抢答器套件	套件	套	100	6	600
篮球比赛24秒倒计时电路	套件	套	100	9.3	930
海棉	套件	张	100	0.8	80
高级全贴片焊接练习板增强型	套件	套	150	6.9	1035
全贴片8路数字抢答器	套件	套	100	13	1300
全贴片幸运转盘流水灯	套件	套	100	13	1300
内热式25W烙铁芯	银星25W	个	50	3.75	187.5
单晶体管同步触发电路套件	套件	套	120	15	1800
7812稳压集成电路套件	套件	套	120	12.5	1500
单相晶闸管电路套件	套件	套	120	15	1800
多股线	0.75BVR 红	卷	60	78	4680
多股线	0.75BVR 黑	卷	30	78	2340
多股线	0.75BVR 蓝	卷	60	78	4680
插针	E7508 紫铜	袋	30	8.5	255
编码	Ø1.5 /14米	卷	20	5.65	113
电烙铁	35w 银星	把	50	12.5	625
烙铁芯	35w 银星	只	20	3.75	75
小海绵	40*40	块	50	0.8	40
焊锡丝	0.5mm	卷	2	125	250
压线钳	SN-06WF	把	20	110	2200
数字万用表	MF47	只	40	40	1600
交流接触器	CJX1-9/22	只	60	34	2040
热继电器	TR36-20	只	40	20	800
指示灯(参考学测设备)	AD16-22DS 220V	只	20	4.5	90
端子排(参考学测设备)	TB2512	只	80	3	240
熔断器 5A (参考学测设备)	5A250V 连座 20mm	只	120	7.9	948
输入输出模块	2.5	个	290	8.5	2465
电源适配器	typr-c light3.0	个	115	5.5	632.5
多股导线	0.75BVR 红	圈	100	78	7800
多股导线	0.75BVR 兰	圈	100	78	7800
多股导线	0.75BVR 黑	圈	20	78	1560
接线端子(端子排)	TB1512	条	150	3.75	562.5
2号碱性电池(万用表用)	2号	节	72	7.25	522
合计			4471		67600.06
合计(人民币大写)	人民币陆万柒仟陆佰元零角六分				

3.26 于
常州市高级职业技
术学校指
定地点

注：政府采购价为买断价（包括能使其正常使用的相关设备和一切费用，含运送、



安装、调试、技术培训、保险等费用)。一切安全责任由成交单位负责。

二、质量要求:

乙方提供的所有设备必须是全新(包括零部件)的原装(行货)品牌产品,符合国家检测标准以及该产品的出厂标准。乙方必须向采购单位提供设备的质保书、说明书等相关资料、备品备件。

三、乙方承诺:

所供设备按质保书提供维修保养期,保养期内非因采购单位的人为原因出现的质量问题,由乙方负责包修、包换或者包退,并承担修理、调换或退货的实际费用。若不能修理和不能调换,按不能交货处理。成交价包括能使其正常使用的相关设备和一切费用,含运送、安装、调试、培训、保险等费用,免费维修保养期为验收合格后开始计算。

四、交货方式:

乙方按照采购人提供的验收回执上的采购单位、联系人、联系电话,将设备于规定时间前送到指定地点,并负责安装调试。

五、验收标准:

甲方负责人按照前述规格型号、质量要求进行验收,并签字盖章。

六、付款方式: 验收合格后,开票一次付清。

七、其他事项:

以上是合同的简易模版,仅供甲乙双方签订合同时参考,具体条款详见询价文件中对应的采购需求,其余条款按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、其他有关法律、行政法规以及省、市、区规范性文件规定,由甲乙双方协商一致后自拟合同。

八、本合同发生争议,甲、乙双方协商解决。如协商不能达成一致,因此而产生的诉讼由合同签订所在地人民法院管辖。

九、本合同一式叁份,由甲乙双方签字、盖章后生效,甲方、乙方及采购代理机构各执一份,均具同等效力。

甲方(章):常州市高级职业技术学校

单位地址:常州市武进区延政中大道6号

法定代表人:

授权代表:

电 话:

乙方(章):武进区湖塘吾乐机电经营部

单位地址:武进区湖塘镇华家村

法定代表人:姚鑫 姚鑫

开 户 行:农行常州湖塘支行

行 号:103304060238

账 号:10602301040021333

电 话:13915023576

常州晋天建设项目管理有限公司

招标代理业务专用章

经办人

姚行

3204126020144

商品采购合同

甲方：常州市高级职业技术学校

乙方：天宁区兰陵中楚电子产品经营部

签订时间：2022年04月01日

甲、乙双方根据常州市政府采购网常州市高级职业技术学校 2022 上半年学生实训耗材采购（项目名称）询价编号（CGZ 询价【2022】02号）的评定结果，并经双方协商一致，自愿按下述条款和条件签订本合同：

一、乙方按甲方要求提供下列商品：

单位：元

三标包：信息学院耗材

序号	品名	参考品牌	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	KT板	西雅图	90*240cm	张	40	12.00	480.00	
2	雪弗板	见甲供样品	3mm	张	9	33.00	297.00	
3	雪弗板	见甲供样品	5mm	张	9	51.00	459.00	
4	雪弗板	见甲供样品	8mm	张	6	73.00	438.00	
5	雪弗板	见甲供样品	10mm	张	13	98.00	1274.00	
6	雪弗板	见甲供样品	15mm	张	8	51.00	408.00	
7	雪弗板	见甲供样品	20mm	张	8	178.00	1424.00	
8	彩色亚克力	(鑫顺)	2mm 120cm*240cm	张	5	188.00	940.00	
9	透明亚克力	(宇臣)	2mm 120cm*180cm	张	5	150.00	750.00	
10	透明亚克力	(宇臣)	3mm 120cm*180cm	张	5	205.00	1025.00	
11	透明亚克力	(宇臣)	5mm 120cm*180cm	张	5	285.00	1425.00	
12	透明亚克力	(宇臣)	8mm 120cm*180cm	张	5	436.00	2180.00	
13	透明亚克力	(宇臣)	2mm 120cm*240cm	张	5	162.00	810.00	
14	透明亚克力	(宇臣)	3mm 120cm*240cm	张	5	242.00	1210.00	
15	有机板	见甲供样品	1mm 120cm*180cm	张	5	46.00	230.00	
16	有机板	见甲供样品	1.5mm 120cm*180cm	张	5	69.00	345.00	
17	有机板	见甲供样品	2mm 120cm*180cm	张	4	92.00	368.00	
18	有机板	见甲供样品	3mm 120cm*180cm	张	4	115.00	460.00	



19	有机板	见甲供样品	5mm 120cm*180cm	张	4	151.00	604.00
20	有机板	见甲供样品	2mm 120cm*240cm	张	4	123.00	492.00
21	有机板	见甲供样品	3mm 120cm*240cm	张	4	150.00	600.00
22	背胶纸	山富	0.914m	卷	16	109.00	1744.00
23	背胶纸	山富	1.07m	卷	14	138.00	1932.00
24	背胶纸	山富	1.27m	卷	14	149.00	2086.00
25	亚光膜	山富	0.914m	卷	8	115.00	920.00
26	亚光膜	山富	1.07m	卷	11	126.00	1386.00
27	亚光膜	山富	1.27m	卷	11	160.00	1760.00
28	车贴 加厚	(凯利)	0.914m	卷	11	201.00	2211.00
29	车贴 加厚	(凯利)	1.07m	卷	11	236.00	2596.00
30	车贴 加厚	(凯利)	1.27m	卷	4	276.00	1104.00
31	门型展架 加厚	见甲供样品	80*180cm	个	12	63.00	756.00
32	易拉宝 加重	见甲供样品	80*200cm	个	32	43.00	1376.00
33	X展架 加厚	见甲供样品	60*160cm	个	21	29.00	609.00
34	X展架 加厚	见甲供样品	80*180cm	个	20	32.00	640.00
35	喷漆	彩色	200g	瓶	16	12.00	192.00
36	喷漆	金银色	200g	瓶	11	15.00	165.00
37	玻璃胶 酸性	道康宁	300ml	瓶	11	20.00	220.00
38	玻璃胶 中性	道康宁	300ml	瓶	52	22.00	1144.00
39	海绵胶	见甲供样品	15mm*5m	卷	180	1.90	342.00
40	玻璃胶胶枪 好	见甲供样品		个	16	29.00	464.00
41	条幅布	见甲供样品	70cm	米	200	1.00	200.00
42	条幅布	见甲供样品	90cm	米	80	2.00	160.00
43	条幅布 加厚	见甲供样品	70cm	米	160	2.00	320.00
44	条幅布 加厚	见甲供样品	90cm	米	160	3.00	480.00
45	竖立型不锈钢牌	见甲供样品	30*40cm	个	3	63.00	189.00



46	反光膜	见甲供样品	1m	米	3	17.00	51.00	
47	反光膜	见甲供样品	1.24m	米	3	21.00	63.00	
48	迈迪 即时贴	迈迪	45cm*	卷	43	32.00	1376.00	
49	迈迪 即时贴	迈迪	60cm*	卷	32	32.00	1024.00	
50	斯转移膜	迪斯飞	45cm*	卷	11	35.00	385.00	
51	斯转移膜	迪斯飞	60cm*	卷	6	46.00	276.00	
52	边条	见甲供样品	2.4m	根	27	1.00	27.00	
53	边条 金 色	见甲供样品	宽 1cm*2.4m 长	根	27	2.00	54.00	
54	边条 金 色	见甲供样品	宽 1.5cm*2.4m 长	根	27	3.00	81.00	
55	边条 金 色	见甲供样品	宽 2cm*2.4m 长	根	26	5.00	130.00	
56	双色板 金 银色	见甲供样品	60*120cm	张	8	27.00	216.00	
57	双面胶	永大	1.5	卷	52	2.50	130.00	
58	黑色墨盒 /750/772/7 77/774	HP	993X	只	1	1039.00	1039.00	
59	蓝色墨盒 /750/772/7 77/774	HP	993X	只	1	689.00	689.00	
60	黄色墨盒 /750/772/7 77/774	HP	993X	只	1	689.00	689.00	
61	红色墨盒 /750/772/7 77/774	HP	993X	只	1	689.00	689.00	
62	浅灰色墨盒 6200/6800	HP	B6Y06A/771B	只	1	1380.00	1380.00	
63	浅红色墨盒 6200/6800	HP	1B6Y03A/771B	只	1	1380.00	1380.00	
64	红色墨盒 6200/6800	HP	B6Y00A/771B	只	1	1380.00	1380.00	
65	LMCE037A/B 6X99A/771B 消光黑墨盒 6200/6800	HP	B6X99A/771B	只	1	1380.00	1380.00	

66	Z6200/Z6800	HP	1CE018A	只	1	1370.00	1370.00	
67	/Z6200/Z6800	HP	2CE020A	只	1	1370.00	1370.00	
68	/Z6200/Z6800	HP	1CE017A	只	1	1370.00	1370.00	
69	/Z6200/Z6800	HP	2CE019A	只	1	1370.00	1370.00	
70	Z6200/Z6800	HP	CE017A	只	1	1370.00	1370.00	
71	KJ2512C	HP	/1L	瓶	1	600.00	600.00	
72	KJ2512K	HP	/1L	瓶	1	600.00	600.00	
73	KJ2512M	HP	/1L	瓶	1	600.00	600.00	
74	KJ2512W	HP	/1L	瓶	1	600.00	600.00	
75	KJ2512Y	HP	/1L	瓶	1	600.00	600.00	
76	KJ2512AB	HP	/1L	瓶	1	600.00	600.00	
77	消光黑墨盒 728/T730/T830MFP	HP	F9J68A	只	1	1185.00	1185.00	
78	60英寸	HP	C9A5EE3	副	1	3700.00	3700.00	
合计	陆万陆仟玖佰捌拾玖元整						66989.00	

注：政府采购价为买断价（包括能使其正常使用的相关设备和一切费用，含运送、安装、调试、技术培训、保险等费用）。一切安全责任由成交单位负责。

二、质量要求：

乙方提供的所有货物必须是全新（包括零部件）的原装（行货）品牌产品，符合国家检测标准以及该产品的出厂标准，同时应当满足甲方现使用要求，质量标准、参数指标、品牌档次不得低于现场品牌样品。乙方必须向甲方提供耗材的质保书、说明书等相关资料。

三、乙方承诺：

在交付产品时，应按采购内容及规格、品牌、数量的约定向采购人提交所有产品。没有品牌的耗材类货物严格按照数量、规格、进行检验，如有任何货物不符合数量、规格的要求，采购人可以拒收。乙方应更换被拒收的货物，使之符合要求，由此发生的一切费用由投标人承担。

15日内完成供货。

四、交货方式：

乙方按照采购人提供的验收回执上的采购单位、联系人、联系电话，将货物于规定时间前送到指定地点，并负责牵头验收。

五、验收标准：

甲方负责人按照前述规格型号、质量要求进行验收，并签字盖章。

六、付款方式：签订合同前支付合同价 10% 的履约保证金，完成供货经验收合格后 2 个月内一次性付清。

七、其他事项：

其他条款详见询价文件中所对应的采购需求。

八、本合同发生争议，甲、乙双方协商解决。如协商不能达成一致，因此而产生的诉讼由合同签订所在地人民法院管辖。

九、本合同一式叁份，由甲乙双方签字、盖章后生效，甲方、乙方、采购代理机构各执一份，均具同等效力。

甲方（章）

单位地址：

法定代表人：

授权代表：

电话：



乙方（章）：天宁区兰陵冲模电子产品经营部

单位地址：天宁区劳动西路 21 号地 00 号

法定代表人：周友宏

授权代表：

电话：13606125997



常州晋发建设项目管理有限公司

招标代理业务专用章

经办人 潘川

商品采购合同

甲方：常州市高级职业数学校

合同编号：

乙方：天宁区天宁丰捷机电设备经营部

签订时间：2022年3月28日

甲、乙双方根据常州市政府网常州市高级职业技术学校 2022 上半年学生实训耗材采购项目 询价采购（CGZ 询价【2022】02 号号）的评定结果，并经双方协商一致，自愿按下述条款和条件签订本合同：

一、乙方按甲方要求提供下列商品：

单位：元

商品名称	规格型号	数量	单价	总金额	交货地点及期限
机械学院耗材	(附清单)	1	184869.4	184869.4	采购单位各学院指定仓库（）15日内完成供货）
合计：184869.4		***	**	***	*****
合计（人民币大写）壹拾捌万肆仟捌佰陆拾玖元肆角整					

注：政府采购价为买断价（包括能使其正常使用的相关设备和一切费用，含运送、安装、调试、技术培训、保险等费用）。一切安全责任由成交单位负责。

二、质量要求：

乙方提供的所有设备必须是全新（包括零部件）的原装（行货）品牌产品，符合国家检测标准以及该产品的出厂标准。乙方必须向采购单位提供设备的质保书、说明书等相关资料、备品备件。

三、乙方承诺：

所供设备按质保书提供维修保养期，保养期内非因采购单位的人为原因而出现的的质量问题，由乙方负责包修、包换或者包退，并承担修理、调换或退货的实际费用。若不能修理和不能调换，按不能交货处理。成交价包括能使其正常使用的相关设备和一切费用，含运送、安装、调试、培训、保险等费用，免费维修保养期为验收合格后开始计算。

四、交货方式：

乙方按照采购人提供的验收回执上的采购单位、联系人、联系电话，将设备于规定时间前送到指定地点，并负责安装调试。

五、验收标准：

甲方负责人按照前述规格型号、质量要求进行验收，并签字盖章。



六、付款方式:

七、其他事项:

以上是合同的简易模版, 仅供甲乙双方签订合同时参考, 具体条款详见询价文件中对应的采购需求, 其余条款按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、其他有关法律、行政法规以及省、市、区规范性文件规定, 由甲乙双方协商一致后自拟合同。

八、本合同发生争议, 甲、乙双方协商解决。如协商不能达成一致, 因此而产生的诉讼由合同签订所在地人民法院管辖。

九、本合同一式叁份, 由甲乙双方签字、盖章后生效, 甲方、乙方、采购代理机构各执一份, 均具同等效力。

甲 方 (章):

单位地址:

法定代表人:

授权代表:

电 话:



乙

方 (章)

单位地址: 怡康国际

法定代表人: 04020909734

授权代表: 倪军

电 话: 13915033563



清 单 (第 4 包)

序号	品名	参考品牌	规格	型号	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	平行垫铁	JH	18 块		副	2	320	640	
2	机械寻边器				个	6	20	120	
3	机用丝锥	上工	M4		支	10	14	140	
4	中心钻	上工	A3		支	10	11	110	
5	钻头	上工	Φ3.4		支	20	4	80	
6	钻头	上工	Φ4.5		支	10	4	40	
7	钻头	上工	Φ5.3		支	10	6	60	
8	高速钢立铣刀	常熟	Φ8		支	10	16	160	
9	高速钢立铣刀	常熟	Φ10		支	10	21	210	
10	高速钢立铣刀	常熟	Φ14		支	3	32	96	
11	高速钢立铣刀	常熟	Φ16		支	3	40	120	
12	普通机夹刀刀片	株洲钻石	90°		片	30	7	210	
13	普通机夹刀刀片	株洲钻石	45°		片	30	7	210	
14	毛刷		4 寸		把	74	3	222	
15	精光边铁		65*8*80 (尺寸公差 0.10)	45#	块	37	12	444	
16	板料		60*15*52(两面磨六面铣加工、六面垂直度 0.05 尺寸公差 0.10)	45#	块	37	13	481	
17	精光边铁		40*10*152 (尺寸公差 0.10)	45#	块	111	13	1443	
18	板料		60*60*15(两面磨六面铣加工、六面垂直度 0.05 尺寸公差 0.10)	45#	块	37	12	444	
19	精光边铁		87*40*8 (尺寸公差 0.10)	45#	块	37	12	444	
20	精光边铁		155*40*10 (尺寸公差 0.10)	45#	块	74	16	1184	
21	精光边铁		87*50*10 (尺寸公差 0.10)	45#	块	37	12	444	
22	棒料		Φ30×100 (尺寸公差 0.10)	45#	段	37	7	259	

23	板料	67*40*16(六面精加工、六面垂直度 0.05 尺寸公差 ±0.10)	45#	块	37	17	629
24	光圆	Φ 20×1000	45#	根	3	40	120
25	光圆	Φ 16×1000	45#	根	2	36	72
26	光圆	Φ 8×1000	45#	根	2	25	50
27	光圆	Φ 6×1000	45#	根	2	25	50
28	内六角螺丝	M4*12		只	500	0.3	150
29	内六角螺丝	M4*18		只	250	0.3	75
30	六角螺母	M5		只	120	0.3	36
31	圆柱销	Φ 8g6×50		个	80	2	160
32	圆柱销	Φ 8g6×65		个	80	2	160
33	内六角螺钉	M10*40		个	160	0.4	64
34	内六角螺钉	M10*45		个	160	0.4	64
35	内六角螺钉	M10*55		个	160	0.4	64
36	弹性挡料销	Φ 4*22		个	80	4	320
37	橡胶垫圈	Φ 30*Φ 20*12		个	40	5	200
38	橡胶垫	300*300*20		个	5	80	400
39	模架	3号中心模架		副	6	260	1560
40	圆钢	Φ 90*25±0.10	45号钢	段	72	11	792
41	圆钢	Φ 90*30±0.10	45号钢	段	36	14	504
42	圆钢	Φ 90*5±0.10	45号钢	段	36	7	252
43	圆钢	Φ 90*6±0.10	45号钢	段	36	7	252
44	圆钢	Φ 36*200 (尺寸公差 ±0.10)	45号钢	段	4	15	60
45	圆钢	Φ 30*50±0.10	45号钢	段	36	7	252
46	圆钢	Φ 25*200 (尺寸公差 ±0.10)	45号钢	段	7	14	98
47	圆钢	Φ 50*60±0.10	45号钢	段	36	11	396
48	板料	60*52*15(两面磨六面铣加工、六面垂直度 0.05 尺寸公差 ±0.10)	45号钢	块	36	21	756
49	精光边铁	30*22*12 (尺寸公差 0.10)	45号钢	块	36	14	504
50	精光边铁	96*70*8 (尺寸公差 0.10)	45号钢	块	36	22	792

51	板料		120*120*22(两面磨六面 铣加工、六面垂直度 0.05 尺寸公差±0.10)	45 号钢	块	36	44	1584
52	板料		40*30*20(两面磨六面 加工、六面垂直度 0.05 尺 寸公差±0.10)	45 号钢	块	36	16	576
53	板料		68*47*30(两面磨六面 加工、六面垂直度 0.05 尺 寸公差±0.10)	45 号钢	块	36	26	936
54	光圆		Φ12*1000	45 号钢	根	4	25	100
55	光圆		Φ16*1000	45 号钢	根	2	36	72
56	光圆		Φ20*1000	45 号钢	根	2	40	80
57	光圆		Φ5*1000	45 号钢	根	1	20	20
58	光圆		Φ4*1000	45 号钢	根	1	20	20
59	尼龙棒		Φ30*1000		根	3	42	126
60	尼龙棒		Φ20*1000		根	2	40	80
61	锉刀刷		钢丝刷		把	10	5	50
62	毛刷子		4 寸		把	60	3	180
63	铰刀	上工	Φ8H7		支	10	30	300
64	丝锥	上工	M8		支	10	20	200
65	丝锥	上工	M10		支	10	25	230
66	锯条	闯狮	中		支	4000	0.5	2000
67	钻头	双企	Φ3		支	120	1	120
68	钻头	双企	Φ4		支	120	1.2	144
69	锉刀	凯跃	扁 12 寸粗		把	150	10	1500
70	锉刀	凯跃	扁 10 寸中		把	150	9	1350
71	锉刀	凯跃	扁 8 寸中		把	150	7	1050
72	锉刀	凯跃	扁 6 寸细		把	150	6	900
73	锉刀	凯跃	方 8 寸中		把	150	5	750
74	圆钢		Φ30x110±0.1		段	80	10	800
75	圆柱销		Φ8h7-25		个	50	2	100
76	圆柱销		Φ10h8-25		个	50	2	100
77	圆柱销		Φ10h8-38		个	50	2	100
78	内六角螺钉		M6-15		个	100	0.3	30
79	内六角螺钉		M8-15		个	100	0.3	30
80	钻头	双企	Φ4.2		个	40	1.3	52
81	锉刀	凯跃	三角锉 8 中		个	40	4	160
82	钢板料		400±0.1*100±0.1*8mm	Q235	公斤	400	10	4000

83	钢板料		400±0.1*100±0.1*10mm	Q235	公斤	500	10	5000
84	钢板料		400±0.1*100±0.1*12mm	Q235	公斤	200	10	2000
85	高速钢铁刀	常熟	Φ8		支	10	16	160
86	高速钢铁刀	常熟	Φ10		支	10	20	200
87	高速钢铁刀	常熟	Φ12		支	10	25	250
88	高速钢铁刀	常熟	Φ14		支	2	35	70
89	高速钢铁刀	常熟	Φ16		支	2	40	80
90	砂皮纸		80目		张	40	1	40
91	棉纱				公斤	10	11	110
92	PVC棒	无锡	Φ50*1000		根	5	55	275
93	45° 端面车刀片	株洲钻石	YT15, 41305H		片	80	7	560
94	90° 外圆车刀片	株洲钻石	YW1, 31005A		片	80	7	560
95	焊接切断刀		刀杆 20~25, 刀宽 6		把	100	8	800
96	圆钢		Φ50×100	45 钢	段	50	15	750
97	锥度平底刀	WD	Φ3.175*15° *0.1		支	10	7	70
98	锥度平底刀	WD	Φ3.175*15° *0.2		支	10	7	70
99	锥度平底刀	WD	Φ3.175*20° *0.1		支	10	7	70
100	锥度平底刀	WD	Φ3.175*20° *0.2		支	10	7	70
101	锥度平底刀	WD	Φ3.175*20° *0.4		支	10	7	70
102	锥度平底刀	WD	Φ3.175*30° *0.2		支	10	7	70
103	锥度平底刀	WD	Φ3.175*30° *0.8		支	10	7	70
104	三棱尖刀	WD	Φ3.175*20° *0.2		支	10	7	70
105	三棱尖刀	WD	Φ3.175*30° *0.2		支	10	7	70
106	弹簧夹	JX	ER20*Φ6		个	1	20	20
107	弹簧夹	JX	ER20*Φ3.175		个	1	20	20
108	弹簧夹	JX	ER20*Φ10		个	1	20	20
109	代木	410	50*70*10mm		块	50	6	300
110	单股铜导线	河阳	红(国标) BVR 1.0mm		卷	10	121	1210
111	单股铜导线	河阳	兰(国标) BVR 1.0mm		卷	10	121	1210
112	多股铜导线	河阳	黑(国标) BVR 0.75mm		卷	3	95	285
113	编码管		见样品		卷	8	25	200

114	护套线	河阳	BVVB 扁型硬护套线 2 芯 1 平方	卷	4	250	1000	
115	护套线	河阳	BVVB 扁型硬护套线 3 芯 1 平方	卷	4	366	1464	
116	螺钉		见样品	袋	5	140	700	
117	螺帽		见样品	袋	5	140	700	
118	垫片		见样品	袋	1	140	140	
119	熔断器熔芯		金山 RL1-15 2A	个	3	2	6	
120	万用表保险丝			个	20	1	20	
121	焊锡丝		见样品	卷	1	163	163	
122	松香		见样品	盒	1	3	3	
123	电阻		见样品 470Ω	个	500	0.05	25	
124	电阻		见样品 4.7M	个	500	0.05	25	
125	电容		见样品	个	120	1.4	168	
126	电感		见样品	个	120	1.4	168	
127	二极管		见样品	个	500	0.1	50	
128	三极管		见样品	个	500	0.1	50	
129	焊接练习板		见样品	块	120	10	1200	
130	记号笔			支	5	4	20	
131	螺口平灯座		见样品	个	42	4	168	
132	照明开关		一开双控 86 型	个	42	10	420	
133	白炽灯灯泡		飞利浦 E27 螺口 25W	个	42	17	714	
134	电工圆木		4 寸	个	42	1.5	63	
135	交流接触器	正泰	正泰交流接触器 CJX1-12/22	个	42	42	1764	
136	热继电器	正泰	正泰热过载继电器 JR36-63	个	42	34	1428	
137	端子板	正泰	正泰接线端子 TB-1512	个	42	9	378	
138	万用表表棒		见样品	个	10	12	120	
139	万用表电池		见样品	个	10	6	60	
140	熔断器座		金山 RL1-15 螺旋式熔断器 座	个	42	7	294	
141	网孔板		不锈钢材质约 600*800	块	10	145	1450	
142	尖嘴钳	得力	8 寸	把	15	41	615	
143	剥线钳	得力	8 寸	把	15	32	480	
144	钢丝钳	得力	8 寸	把	15	33	495	
145	平口螺丝刀	得力	8 寸	把	15	18	270	
146	十字螺丝刀	得力	8 寸	把	15	18	270	
147	小号平口螺丝 刀	得力	4 寸	把	15	14	210	

148	小号十字螺丝刀	得力	4寸		把	15	14	210	
149	电烙铁		30w		把	15	19	285	
150	固体胶	得力		7093	支	5	4.6	23	
151	液体胶	ergo		5400	瓶	5	18	90	
152	3D打印料	创想三维	500g (1KG)	蓝/荧光橙/紫/荧光红/灰/黑/荧光黄/白/绿/多彩渐变 (各1卷)	卷	10	128	1280	
153	热熔枪棒	Hoto	7mm	一盒 (20根多色)	盒	1	41	41	
154	油漆笔	TOYO		混色 12支	支	12	6	72	
155	剪钳	PLATO		PLATO 170	把	5	11	55	
156	充电电池 (吸尘器用)	威克士	4.0AH		个	1	980	980	
157	机械传动组件	仪迈	电机安装座 220x120x20mm; 槽轨— 45x45x300mm 双排张紧链 轮组件 08B 双排, 齿数 15, 内配滚动轴承; 蜗轮、蜗 杆安装座 170*40*35	符合 YTLC-5 型工业机械传 动系统平台标准配套使 用。	套	1	5900	5900	
158	机床主轴模型	仪迈	底板 180x210x12mm; 主轴 Ø32x202mm; 固定端轴承座 BK25; 活动端轴承座 BF25; 固定端轴承座垫块 160x42x75mm; 活动端轴 承座垫块 160x30x75mm; 轴 承座调整块 30x15x35mm; 三 爪卡盘固定法兰 Ø80x45mm; 三爪卡盘 K11 手动联动 80mm	主要由模拟主轴、轴承 (角 接触轴承和深沟球轴承两 种) 及轴承座、轴承座垫 块 (带调整装置)、芯棒、 底板等组成, 可由机械传 动组件驱动, 与滚珠丝杆 直线滑台配合实现工件的 模拟加工, 可完成主轴的 轴向窜动、径向跳动的检 测及调整实训。符合 YTLC-5 型工业机械传动系 统平台标准配套使用。	套	1	18000	18000	

159	联轴器和轴对中实训套件	仪迈	电机调整底座 272x150x18mm; 调整螺丝 固定座 120x36x15mm; 轴承 座固定底座 340x170x20mm	主要由电机调整底座、调整螺丝固定座、轴承座固定底座组成, 可完成不同类型、特性联轴器的应用、安装及调整。符合 YTLC-5 型工业机械传动系统平台标准配套使用。	套	1	6500	6500	
160	传动系统工量具组件套装	仪迈	紫铜棒 $\phi 14-\phi 18/250\text{mm}$; 扭力扳手延长杆 150mm; 撬杆 18x400mm; 刀口角尺 50x80; 角尺 130x200 各 1 套	符合 YTLC-5 型工业机械传动系统平台标准配套使用。	套	1	1100	1100	
161	外圆车刀片	京瓷		WNMG080404 (NS530)	片	70	24	1680	
162	外圆尖刀片	京瓷		GMM3020-040MW (PR930)	片	40	68	2720	
163	外螺纹刀片	京瓷		16ER200ISO-TF	片	20	42	840	
164	镗刀片	京瓷		CCMT09T304HQ (TN60)	片	20	21	420	
165	内螺纹刀片	京瓷		16IR200ISO-TF	片	10	42	420	
166	圆钢		$\phi 50 \times 150 \pm 0.1$	45 钢	段	100	20	2000	
167	圆钢		$\phi 50 \times 60 \pm 0.1$	45 钢	段	80	11	880	
168	纱布				公斤	30	10	300	
169	圆钢		$\phi 50 \times 85 \pm 0.1$	45 钢	段	200	13	2600	
170	PVC 棒	无锡	$\phi 50 \times 1000$		根	5	55	275	
171	高速钢立铣刀	常熟	$\phi 10$		把	150	20	3000	
172	高速钢立铣刀	常熟	$\phi 8$		把	150	16	2400	
173	面铣刀片	三菱	圆形	SEKT 1204 AFTN	片	60	17	1020	
174	中心钻	上工	A3		支	10	11	110	
175	麻花钻	上工	$\phi 6.8$		支	10	8	80	
176	麻花钻	上工	$\phi 9.8$		支	10	18	180	
177	麻花钻	上工	$\phi 11.8$		支	10	25	250	
178	铰刀	上工	$\phi 10H7$		把	10	36	360	
179	铰刀	上工	$\phi 12H7$		把	10	48	480	
180	铝块		$80 \times 80 \times 40 \pm 0.1$		块	10	38	380	

181	钢件		81±0.05×81±0.05×21 ±0.05 两大面磨四周铣加工、六面垂直度 0.05、平行度 0.05		块	200	40	8000
182	数控机床导轨 润滑油	铁嘉	TRIGAR-GWA68C (18L/桶)		桶	10	510	5100
183	数控机床切削 液	铁嘉	TRIGAR-ALU-6C (200KG/ 桶)		桶	3	2800	8400
184	硬质合金立铣 刀	ZHUOYUN	Φ10	D10*25*75*4F	支	50	73	3650
185	硬质合金立铣 刀	ZHUOYUN	Φ8	D8*20*60*4F	支	30	53	1590
186	硬质合金立铣 刀	ZHUOYUN	Φ6	D6*16*50*4F	支	20	43	860
187	硬质合金立铣 刀	ZHUOYUN	Φ12	D12*30*75*4F	支	20	110	2200
188	硬质合金立铣 刀	ZHUOYUN	Φ4	D4*11*50-4F	支	10	18	180
189	硬质合金立铣 刀	ZHUOYUN	Φ2	D2*6*50-4F	支	10	18	180
190	硬质合金立铣 刀	ZHUOYUN	Φ1.5	D1.5*12*50-4F	支	10	18	180
191	硬质合金圆鼻 立铣刀	ZHUOYUN	Φ8	D8*R1*20*60-4F	支	5	53	265
192	硬质合金圆鼻 立铣刀	ZHUOYUN	Φ6	D6*R1*16*50-4F	支	5	44	220
193	硬质合金圆鼻 立铣刀	ZHUOYUN	Φ4	D4*R1*11*50-4F	支	5	18	90
194	硬质合金圆鼻 立铣刀	ZHUOYUN	Φ10	D10*R1*25*75-4F	支	5	75	375
195	硬质合金球铣 刀	ZHUOYUN	Φ8	R4*16*60-2F	支	5	66	330
196	硬质合金球铣 刀	ZHUOYUN	Φ6	R3*12*50-2F	支	5	45	225
197	硬质合金球铣 刀	ZHUOYUN	Φ4	R2*8*50-2F	支	5	18	90
198	硬质合金球铣 刀	ZHUOYUN	Φ2	R1*4*50-2F	支	5	18	90

199	钢件		91±0.05×91±0.05×21 ±0.05 两大面磨四周铣加工、六面垂直度 0.05、平行度 0.05		块	180	40	7200
200	定心钻	YG	φ8		把	3	43	129
201	机械式寻边器				个	3	20	60
202	钻头	上工	φ10.4		把	10	22	220
203	面铣刀片	三菱	APMT1604		片	20	26	520
204	圆铝		φ30*80±0.1		段	2	10	20
205	圆铝		φ50*80±0.1		段	2	23	46
206	圆铝		φ120*80±0.1		段	2	120	240
207	高速钢立铣刀	常熟	φ6		把	10	12	120
208	麻花钻	上工	φ5		支	10	4.5	45
209	麻花钻	上工	φ5.8		支	10	6.5	65
210	麻花钻	上工	φ6.5		支	10	7	70
211	麻花钻	上工	φ7.8		支	10	12	120
212	麻花钻	上工	φ8		支	10	12	120
213	丝锥	上工	M6		支	10	15	150
214	丝锥	上工	M4		支	10	14	140
215	铰刀	上工	φ6H7		支	10	28	280
216	镗刀片	京瓷	CCMT09T304-HQTN60		片	10	20	200
217	切槽刀片	KLOYE	MGMN300-M		片	10	22	220
218	外圆尖刀片	京瓷	VBMT160404-HQTN60		片	10	32	320
219	螺纹刀片	京瓷	16ER200ISO-TF		片	10	70	700
220	外圆刀片	京瓷	WNMG080404NS530		片	10	24	240
221	螺钉		半圆头内六角 M4×16		个	50	0.3	15
222	轴承		7200_AC GB-T292_AC-1994		个	12	14	168
223	轴承		71800 GB-T292_AC-1994		个	12	15	180
224	圆柱销		6×40 GB-T119.1-2000		个	12	0.6	7.2
225	圆柱销		8×18 GB-T119.1-2000		个	12	0.3	3.6
226	螺母		M6×1 GB-T41-2000		个	12	0.3	3.6
227	铝料		φ25±0.05 车加工×50±0.05		块	6	6	36

228	铝料		$\phi 32 \pm 0.05$ 车加工 $\times 105 \pm 0.05$		块	6	15	90
229	铝料		$\phi 32 \pm 0.05$ 车加工 $\times 150 \pm 0.05$		块	6	20	120
230	铝料		$\phi 35 \pm 0.05$ 车加工 $\times 120 \pm 0.05$		块	6	18	108
231	铝料		$\phi 65 \pm 0.05$ 车加工 $\times 60 \pm 0.05$		块	6	30	180
232	铝料		$\phi 100 \pm 0.05$ 车加工 $\times 45 \pm 0.05$		块	6	42	252
233	铝料		$45 \pm 0.05 \times 54 \pm 0.05 \times 42 \pm 0.05$ 铣加工六面垂直度 0.05、平行度 0.05		块	6	21	126
234	铝料		$78 \pm 0.05 \times 78 \pm 0.05 \times 28 \pm 0.05$ 铣加工六面垂直度 0.05、平行度 0.05		块	6	27	162
235	铝料 (L型)		$94 \pm 0.05 \times 94 \pm 0.05 \times 39 \pm 0.05$ 铣加工六面垂直度 0.05、平行度 0.05		块	6	46	276
236	铝料 (L型)		$184 \pm 0.05 \times 94 \pm 0.05 \times 35 \pm 0.05$ 铣加工六面垂直度 0.05、平行度 0.05		块	6	76	456
237	钢件		$170 \pm 0.05 \times 122 \pm 0.05 \times 26 \pm 0.05$ 铣加工六面垂直度 0.05、平行度 0.05		块	6	66	396
238	铝用面铣刀片	克洛伊		APKT1604PDFR-MA H01	片	10	22	220
239	立铣刀铝用	卡德福特		KDFT-AL $\phi 6*20*50*3T$	把	2	118	236
240	立铣刀铝用	卡德福特		KDFT-AL $\phi 8*25*60*3T$	把	2	207	414
241	立铣刀铝用	卡德福特		KDFT-AL $\phi 10*30*75*3T$	把	3	298	894
242	立铣刀铝用	卡德福特		KDFT-AL $\phi 12*35*75*3T$	把	2	384	768
243	立铣刀钢用	卡德福特		KDFT-TWO $\phi 6*50*4T$	把	2	120	240
244	立铣刀钢用	卡德福特		KDFT-TWO $\phi 8*60*4T$	把	2	201	402
245	立铣刀钢用	卡德福特		KDFT-TWO $\phi 10*75*4T$	把	2	298	596

246	立铣刀钢用	卡德福特		KDFT-TWO Φ 12*75*4T	把	2	384	768
247	倒角刀	卡德福特		KDFT D6*75*90° *2T	把	2	148	296
248	立铣刀钢用	狮王	狮王 5060-2 重载铣削系列	5060-2 Φ 10*25*75L*4T	把	2	275	550
249	立铣刀钢用	狮王	狮王 5060-2 重载铣削系列	5060-2 Φ 12*30*75L*4T	把	2	388	776
250	倒角刀	狮王	狮王 5060-2 重载铣削系列	5060-2 Φ 6*90° *2T-75L	把	2	105	210
251	立铣刀钢用	狮王	狮王 5080-C 超精加工系列	5080-C Φ 8*20*60L*4T	把	2	320	640
252	立铣刀钢用	狮王	狮王 5080-C 超精加工系列	5080-C Φ 10*22*75L*4T	把	2	458	916
253	测针	HAIMER		80.362.00	个	1	296	296
254	定心钻	英佐		6*10C*6*50L-90° (钢用)	把	2	38	76
255	海绵(黑色)		1300*1000*15		块	1	155	155
256	海绵(黑色)		1300*1000*20		块	1	200	200
257	内六角扳手	世达		09101CH	套	1	128	128
258	刮刀刀片	诺佳		BK3010	盒	1	55	55
259	刮刀刀片	诺佳		BC1651	个	1	121	121
260	外径千分尺	Mitutoyo	0-25	293-240-30	把	1	1060	1060
261	外径千分尺	Mitutoyo	25-50	293-241-30	把	1	1240	1240
262	外径千分尺	Mitutoyo	50-75	293-242-30	把	1	1490	1490
263	外径千分尺	Mitutoyo	75-100	293-243-30	把	1	1330	1330
264	量针	成量	0.001	3.9-4.99	支	27	20	540
265	量针	成量	0.001	13.9-15.99	支	48	26	1248
266	量针	成量	0.001	16-16.06	支	7	38	266
267	千分尺润滑油	钟表油	30ml		瓶	1	10	10
268	切槽刀	狮王		H-KGMR-2525K-3T25	把	1	464	464
269	尖刀片	京瓷		VBMT160404HQ PV710	片	10	36	360
270	切槽刀片	卡德福特		KCM300-020-JS P1130	片	10	80	800
271	切槽刀片	京瓷		GMM3020-040MW TN90	片	10	53	530
272	镗刀片	特固克		CCMT 09T304 MT CT3000	片	10	27	270
273	圆弧刀片	卡德福特		KDFT-KCM300-150-JS	片	10	80	800
274	电池	Mitutoyo		938882	个	5	28	140
275	钻夹头	正河源		MTA4*SPU13-80	个	1	620	620

	总金额:	184869.4 (壹拾捌万肆仟捌佰陆拾玖元肆角整)					
--	------	----------------------------	--	--	--	--	--